
名古屋営業所 移転のお知らせ

業務開始日： 2025年5月7日（水）

新住所 

〒460-0003　

名古屋市中区錦1-7-34 HF名古屋錦ビルディング5階

坂口電熱（株）名古屋営業所

坂口電熱株式会社

名古屋営業所 社員一同

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社  名古屋営業所は、より一層のサービス拡充のため、

2025年 5月7日 より 下記住所へ移転 する運びと

なりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも何卒ご愛顧を賜りますよう、 お願い申し上げます。

新電話番号： 052-684-5300　　　新FAX番号： ０5２-684-5３66


